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Протокол №1 

учредительного собрания Совета отцов МБОУ «Столбовская средняя школа имени Героя Советского 

Союза Н.А.Токарева» 

                                          

 

Место проведения учредительного собрания: здание школы, кабинет №24 
 

Дата проведения учредительного собрания:  15  .02.2024г. 
 

Время открытия учредительного собрания: 14:00 
 

Время закрытия учредительного собрания: 15:00 
 

Совета отцов Образовательной организации - далее в целях настоящего протокола также – «Совет отцов». 
 

 

Присутствуют участники Совета отцов (учредители):   
  

1. Похвищев Илья Викторович 

2. Усеинов Бахтияр Шарахметович 

3.  Наумов Андрей Игоревич 

4. Попова Кристина Анатольевна 
 

 

Присутствует 4 участника Совета отцов (учредителей).  
 

Повестка Собрания:  
 

1. Выбор председателя и секретаря учредительного собрания.   

2. Создание Совета отцов. 

3. Принятие Положения Совета отцов. 

4. Определение адреса местонахождения Совета отцов.  

5. Избрание Председателя Совета отцов.  
 

По первому вопросу повестки дня выступил Похвищев Илья Викторович с предложением об избрании 

председателем учредительного собрания Усеинова Бахтияра Шарахметович, а также об избрании секретарем 

учредительного собрания Попову Кристину Анатольевну. 
 

Голосовали: За – 4, против – 0, Воздержались – 0, Решение «За» принято единогласно. 
 

РЕШИЛИ: Выбрать председателем учредительного собрания Усеинова Бахтияра Шарахметович, секретарем 

учредительного собрания Попову Кристину Анатольевну. 
 

По второму вопросу повестки дня выступил Усеинов Бахтияр Шарахметович с предложением создать Совет 

отцов. 
 

Голосовали: За – 4, против – 0, Воздержались – 0, Решение «За» принято единогласно. 
 

РЕШИЛИ: Создать Совет отцов. 
 

По третьему вопросу повестки дня выступил Наумов Андрей Игоревич с предложением принять Положение 

Совета отцов, как основополагающий документ, регламентирующий работу Совета отцов 

 

Голосовали: За – 4, против – 0, Воздержались – 0, Решение «За» принято единогласно. 
 

РЕШИЛИ: Принять Положение Совета отцов. 

 

По четвертому вопросу повестки дня выступила Попова Кристина Анатольевна с предложением определить 

местонахождение Совета отцов по адресу: Сакский район, с.Столбовое, ул.Советская,13  

(здание школы) 
 

Голосовали: За – 4, против – 0, Воздержались – 0, Решение «За» принято единогласно. 

 



2 

 

РЕШИЛИ: Определить местонахождение Совета отцов по адресу Сакский район, с.Столбовое, 

ул.Советская,13 (здание школы). 
 

По пятому вопросу повестки дня выступил Похвищев Илья Викторович с предложением избрать 

председателем Совета отцов Усеинова Бахтияра Шарахметовича. 
 

Голосовали: За – 4, против – 0, Воздержались – 0, Решение «За» принято единогласно. 
 

РЕШИЛИ: Избрать Усеинова Бахтияра Шарахметовича. председателем Совета отцов. 

Иных вопросов в повестке дня собрания нет. 

Подсчет голосов осуществлялся секретарем учредительного собрания Поповой Кристиной Анатольевной 
 

 

 

Председатель учредительного собрания,                                                      /  Усеинов Б.Ш. / 

 

 

 

 

Секретарь учредительного собрания,                                                      /      Попова К.А.       / 


